Xeon E-2334 4C/8T 3.40/4.80 GHz 8MB 3200MHz 8.00 GT/s

65W

Kod producenta: BX80708E2334

ONTEL KEO E PRty i

Strona firmowa produktu:

Architektura
Gniazdo CPU
Ios¢ rdzeni

Ilo$¢ watkow

Taktowanie CPU

Taktowanie Turbo

Magistrala
Cache
Litografia

Obstugiwane pamieci
Maksymalna wielko$¢ pamieci
Taktowanie pamieci

Ilo$¢ kanatéw pamieci

Maks. przepustowos¢ pamieci

Obstuga pamieci ECC

Max CPU TDP

Rocket Lake

LGA 1200 (Socket H5)

4

8

3.40 GHz
4.80 GHz
8 GT/s

8 MB

14 nm
DDR4 UDIMM
128 GB
3200 MHz
2

50 GB/s
Tak

65 W

https://www.superstorage.pl/xeon-2334-4c8t-340480-ghz-8mb-3200mhz-800-gts-65w-p-5443.html
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